yazmalarının istendiği okuyucuya duyurulmuştur.50

_____

44 bk. “Kitapçılarınızdan İsteyeceğiniz Eserler”, Hilâl 1/2 (Aralık 1958), 25.

45 Bahsi geçen Mevdûdî’ye ait “Kelime-i Şahadet”, “İslâm İnkılabı” ve “Hak Din”

isimli eserlerdir. bk. “Tavsiye Ettiğimiz Kitap, Mecmua ve Gazeteler”, Hilâl
1/6 (Nisan 1959), 24-25.

46 “Hilâl Yayınlarının Mevcut Eserleri”, Hilâl 9/107 (1970), 32.

47 “Hilâl Yayınevinde Mevcudu Bulunan Eserler” Hilâl 20/230 (Mart 1982), 37.

48 krş. Hamza Türkmen, “Seyyid Kutub Türkiye’de Nasıl Algılandı”, Haksöz 267

(Haziran 2013), 60.

49 Nahit Dinçer, “Muhammed İkbal”, Hilâl 2/16 (Ocak 1961), 6.